

Potilasasiamiespalveluiden myyminen yksityisille terveydenhuollon yrityksille

Laki potilaan asemasta ja oikeuksista (785(1992) edellyttää, että kaikilla terveydenhuollon palveluja tuottavilla yksiköillä on järjestetty potilasasiamiespalvelut ennen toiminnan aloittamista. Laki ei tarkemmin säätele, miten potilasasiamiespalvelut tulisi järjestää. Toiminnan pitäisi olla riippumatonta yrityksen tuottamasta palvelusta, jotta potilaan oikeusturva toteutuisi. Usein potilasasiamiestoiminta on hoidettu yrityksen sisäisin järjestelyin, vaikka se ei olekaan toivottu tapa toteuttaa palvelua.

Perusturva- ja terveyslautakunta on 21.10.2014 § 93 päättänyt, että Kuopion kaupunki myy yksityisille terveydenhuollon yrityksille Pohjois-Savon alueella potilasasiamiespalvelua siinä laajuudessa kuin laki potilaan asemasta ja oikeuksista (785/1992) edellyttää. Lautakunta on hyväksynyt sopimus pohjan, jonka perusteella palvelua on myyty. Sopimukset yritysten kanssa on allekirjoittanut palvelualuejohtaja.

Määräaikaista sopimuksia, jotka päättyvät 31.12.2018 on allekirjoitettu kuudentoista (16) yrityksen kanssa. Yrityksistä kaksitoista (12) on ilmoittanut haluavansa edelleen ostaa potilasasiamiespalvelua sopimuskauden päättymisen jälkeen.

Potilasasiamiehen palveluista perittävä vuosikorvaus on ollut 71,71 euroa/vuosi kerrottuna sopimuksen kohteena olevan yksityisen terveydenhuollon toimintayksikön henkilökunnan lukumäärällä ostopalvelusopimuksen allekirjoitushetkellä tai vuoden ensimmäisenä päivänä. Vuosikorvaus on ollut sidottu sosiaali- ja potilasasiamiehen palkkakustannusten kehittymiseen.

Tarkoituksenmukaista on jatkaa potilasasiamiehen palvelun myyntiä, koska palvelulle on tarvetta ja kokemukset palvelun myynnistä ovat olleet myönteisiä kaupungin ja yritysten välillä. Vuosikorvaukseksi on laskettu 1.1.2019 alkaen 77,00 euroa/ vuosi kerrottuna sopimuksen kohteena olevan yksityisen terveydenhuollon toimintayksikön henkilökunnan lukumäärällä ostopalvelusopimuksen allekirjoitushetkellä tai vuoden ensimmäisenä päivänä. Vuosikorvaus perustuu toiminnasta aiheutuviin kokonaiskustannuksiin. Sopimuskausi olisi kaksi vuotta ajalla 1.1.2019-31.12.2020 tai enintään Sote- ja maakuntauudistukseen saakka.

Ne yritykset, jotka ovat ilmoittaneet jatkavansa palvelun ostoa katkeamatta 1.1.2019 lukien, laskutetaan vuoden 2019 vuosikorvaus toimintayksikön henkilömäärän lukumäärän mukaan vuoden ensimmäisenä päivänä.

Liitteet

4 Sopimus potilasasiamiespalvelujen myymisestä.pdf

Valmistelija

Kaija Kähkönen

Arja Kivari

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 748 8200

puh. +358 44 718 3304

Päätösehdotus

Vs. apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen

Perusturva- ja terveyslautakunta päättää, että Kuopion kaupunki myy edelleen Pohjois-Savon alueella yksityisille terveydenhuollon yrityksille potilasasiamiespalvelua siinä laajuudessa kuin laki potilaan asemasta ja oikeuksista (785/1992) edellyttää. Lautakunta hyväksyy päivitetyn sopimuksen ja vuosikorvauksen laskutusperiaatteet, jonka perusteella palvelua myydään yksityisille terveydenhuollon yrityksille

Päätös

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti vs. apulaiskaupunginjohtajan ehdotuksen.

